



# MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

## Ajda Pekkan LP'leri CD ortamında

**G**eçtiğimiz hafta Ajda Pekkan'ın seksenli yıllarda yayınlanan LP'lerinden bir tanesi daha CD ortamında müziksevere sunuldu. Ajda'nın 80'li yılların ilk yarısında Eurovision Şarkı Yarışması sürecinden hemen sonra yayınladığı 'Sen Mutlu Ol' LP'si daha önce Yaşar Müzik tarafından müzik marketlere sunulmuştu.

Ajda uzun bir suskunluk döneminden sonra 1983 yılında 'Süperstar 83' albümü ile muhteşem bir dönüş yapmış, daha sonra 1985 yılında dönemin popüler grubu 'Beş Yıl Önce On Yıl Sonra' ile ortak bir çalışma yapmıştı, bu LP büyük ses getirmişti, hatta hiç unutmam 1985 yılında yayınlanan bu albümün şarkılarını TRT Televizyonu o günlerde Ali Bars ile evlenen Ajda'ya düğün hediyesi olarak denetimsiz yayınlamıştı. Ajda Pekkan bu albümün yayınından iki yıl sonra 'Süperstar 4' albümünü yayınlamış, bu albümde bir duraklama yaşayınca 1990 yılına kadar ortalıktan kaybolmuştu.

Balet Müzik önce Ajda Pekkan'ın 'Süperstar 83' albümünü ardından da 'Süperstar 4' albümünü CD ortamında yayınladı. Bu albümlerin orijinal kayıt ve kapakları ile CD ortamında yayınlanması benim gibi pek çok Ajda hayranını da mutlu etti. Özellikle 'Süperstar 83' albümü, seksenli yıllarda üretilen en başarılı pop albümlerden biriydi. O dönem harika işler yapan Balet müzik ve prodüktör Yeşil Giresunlu'nun; Ajda Pekkan, MFÖ, Nükhet Duru ve Beş Yıl Önce On Yıl Sonra Grubu'na yaptığı albümler çok başarılı işlerdi. 'Süperstar 83' albümünde yer alan meşhur 'Uykusuz Her Gece', geçen kış 'Aşk-ı Memnu' dizisiyle tekrar gündeme gelen 'Bir Günah Gibi', 'Son Yolcu' gibi şarkılar hit olmuştu. Bu albümü CD ortamında yayınlayan Balet Müzik'in bu girişimleri ile beraber Ajda'nın dört albümlük Süperstar serisinin son iki albümü de müzik marketlere sunulmuş oldu. Geriye kalan 'Süperstar 1' ve 'Süperstar 2' albümleri ise hâlâ LP'lerde duruyor. O dönem Philips firması tarafından çok büyük yatırımlarla hazırlanan ve 'Bambaşka Biri', 'Ya Sonra', 'Yeni-den Başlasın', 'Baksana Talihe' gibi en baba Ajda klasiklerini içeren bu LP'lerin de CD ortamına aktarılması en büyük dileğim, bu albümlerin haklarının bir bölümü bildiğim kadarıyla Odeon firmasında, duyduğum kadarıyla da albümlerin yayınlanmasında Ajda Pekkan'dan kaynaklanan izin sıkıntıları varmış. Bence bu iki albümün de yayınlanması gerekir, çünkü bu albümler Ajda Pekkan'ın altın kilometre taşları ve bu şarkıların hem onları özleyen eski nesillere hem de gelecek nesillere aktarılması gerekiyor.

'Süperstar' albüm serisinin dışında Ossi Müzik geçen hafta, Ajda'nın 1985 yılında 80'li yılların popüler grubu Beş Yıl Önce On Yıl Sonra ile hazırladığı ortak albümü CD ortamına aktardı. O dönem Balet Plak etiketi ile yayınlanan bu LP, Ossi Müzik etiketi ve Balet Müzik'in izni ile müziksevere sunuldu. Bu albümü CD ortamında görmek beni bir kez daha heyecanlandırdı. 'O Benim Dünyam' ve 'Ah Fatma' bu albümün en büyük hitleri olmuştu. Bir kez daha "Hey Gidi Günler.." dedim kendi kendime. Sosyal devlet anlayışından kapitalist sürece geçişin duygusal ve romantik etkilerin yer aldığı bu albüm günümüzden 25 yıl önce hazırlanmış olmasına rağmen İstanbul Gelişim Orkestrası'nın muhteşem düzenlemeleri ile hâlâ pırılı pırılı duruyor. Hem akustik müzik lezzeti sunuyor hem de elektronik müziğin akustik müzik karşısında zamana karşı dayanıksızlığını ve hezimetini bir kez daha kanıtıyor. Bence bu albüm başta olmak üzere yukarıda sözünü ettiğim Ajda albümlerinin CD'lerini mutlaka ama mutlaka edinin ve arşivinize koyun.

Bu çalışmaların gerçekleşmesinde bir kişiyi de özel tebrik etmem gerekiyor, Radyo D'de bir dönem ortak çalıştığımız, radyo nostalji programlarından Ossi Müzik'le prodüktörlüğe kadar uzanan deli bir yolculukta nostalji müziğine yatırım yapan Hakan Eren'in bu işlerde büyük bir misyonu var. İdealist müzik prodüktörlüğünün en güzel örneği olan Hakan Eren'lerin çoğalmasının en büyük umudum. Yakın geçmişte CD ortamına aktarılan bu LP'leri mutlaka dinleyin derim:

**Ajda Pekkan-Süperstar 83** (Balet Plak)

**Ajda Pekkan & Beş Yıl Önce On Yıl Sonra** (Ossi Müzik)

**Beş Yıl Önce On Yıl Sonra Grubu-Beş Vals On Tango** (Ossi müzik)

**Ajda Pekkan-Süperstar 4** (Balet Plak)